
PRIVATUMO POLITIKA 

UAB 313cable park įmonei priklausančioje www.313cablepark.lt svetainėje yra renkami ir 
valdomi Jūsų asmeniniai duomenys. 

Ši Privatumo politika išaiškina, kaip www.313cablepark.lt naudoja Jūsų asmeninius duomenis 
bei pateikia priežastis Jūsų asmeninių duomenų rinkimui. Dėl to, prieš naršant 
www.313cablepark.lt svetainėje, perskaitykite šį dokumentą. 

Mes užtikriname Jūsų asmeninių duomenų saugumą ir konfidencialumą, laikomės Europos 
Sąjungos Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (GDPR) bei kitų įstatymų, reglamentuojančių 
Jūsų informacijos saugumą. 

Vadovaujasi LR asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu ir Bendruoju duomenų apsaugos 
Reglamentu (BDAR) informuojame, kad  jokios informacijos apie Jūs UAB 313 cable park įmonė 
netalpina niekur ir nenaudoja jokiems rinkodaros tikslams.  

Asmeniniai duomenys, kuriuos renkame: 

Kuomet naršote www.313cablepark.lt, automatiškai renkame tam tikrą informaciją apie Jūsų 
įrenginį – naršyklė, IP adresas, laiko juosta ir Jūsų įrenginio slapukai. Taip pat renkame statistinius 
duomenis apie naršymą svetainėje: puslapiai, kuriuose apsilankote, produktai, kuriuos 
peržiūrite bei kita svetainės naršymo informacija. Šią automatiškai renkamą informaciją 
vadiname „Įrenginio informacija“. Taip pat, galime rinkti asmeninius duomenis, kuriuos Jūs 
mums suteikiate (vardas, pavardė, adresas, mokėjimo informacija ir t.t.) sukurdami paskyrą 
mūsų svetainėje. 

Kodėl renkame Jūsų duomenis? 

Rinkdami informaciją apie Jūs mes stengiamės užtikrinti svetainės funkcionalumą, ją tobulinti, 
pasiūlyti Jums kokybiškesnę informaciją ir Jums pritaikytą reklamą. Norime matuoti ir gerinti 
mūsų svetainės veikimą. 

Jų duomenų saugumas mums yra ypatingai svarbus, dėl to renkame ir valdome tik būtiniausius 
Jūsų asmeninius duomenis, be kurių negalėtume užtikrinti sklandaus svetainės veikimo. 
Automatiškai renkami duomenys yra naudojami svetainės analitikoje. Tačiau užtikriname, kad 
statistinėje informacijoje neįmanoma atpažinti konkrečių vartotojų tapatybės. 

Galite apsilankyti mūsų svetainėje, nesuteikdami jokios informacijos, kuria būtų galima 
identifikuoti Jūsų asmens tapatybę. Tačiau, jeigu norėsite pasinaudoti mūsų svetainės 
funkcijomis, norėsite gauti mūsų naujienlaiškį arba užpildysite mūsų kontaktinę formą, tuomet 
taip galite suteikti mums savo asmeninių duomenų: el. pašto adresą, vardą, pavardę, 
gyvenamosios vietos informaciją, telefono numerį. Turite pasirinkimą nesuteikti mums savo 
asmeninių duomenų, tačiau tokiu atveju negalėsite naudotis dauguma svetainės teikiamų 
funkcijų. Svetainės lankytojai, nežinantys, kokią informaciją privalome rinkti, gali susisiekti su 
mumis el. paštu info@313cablepark.lt  

Kas yra slapukai? 

Slapukai (angl. cookies) – tai įprasta naršymo tinklalapiuose praktika, kuri palengvina 
naudojimąsi tinklalapiu. Slapukai naudojami analizės tikslais – vertinti www. 313cablepark.lt 
puslapio lankomumą bei populiarumą bei atlikti statistinius tyrimus. Jie leidžia atpažinti Jūs per 

mailto:info@313cablepark.lt


kitus apsilankymus mūsų puslapyje, išsaugoti parinktis, pritaikyti turinį, pagreitina 
internetiniame puslapyje vykdomas paieškas. Taip pat slapukai naudojami reklamai trečiųjų 
šalių tinklalapiuose rodyti. Jūs sutinkate su slapukų naudojimu, jei: atsidarius svetainę, 
iššokančiame pranešime apie slapukų naudojimą paspaudžiate mygtuką „Sutinku“; neištrinate 
slapukų ir (ar) nepakeičiate savo interneto naršyklės nustatymų taip, jog ji nepriimtų slapukų. 

 
 

Mūsų tinklapio slapukai, galiojantys 3 metus: 
AOK, COK, LLVI, LLVI2, LLVIS, 
LLUAS - saugomi užkoduoti vartotojo prisijungimo duomenys 

eLexLastVisited, PrevPage - 
saugomas paskutinis aplankytas produktų puslapio 
adresas 

TAFontFamily, TAFontSize - saugomas dokumentų tekstų šrifto pavadinimas ir dydis 

Test - 
nurodomą, kurią produktų versiją (produkcinę ar testinę) 
pateikti vartotojui 

cookies - saugoma, ar rodyti vartotojui perspėjimą dėl slapukų 
 

Kaip ištrinti slapukus? 

Slapukus galite ištrinti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus. 

 
 

Jūsų teisės: 

Mes renkame informaciją apie Jūs teisėtai, nes: 

• Jūs davėte tam sutikimą (GDPR 6 str. 1 d. a p., GDPR 9 str. 2 d. a p); 
• Jūsų informacija mums reikalinga tam, kad užtikrintume atitiktį darbo bei socialinės 

apsaugos įstatymų reikalavimams (GDPR 9 str. 2 d. b p.); 
• Siekdami teisėtų interesų, t. y. siekdami užtikrinti savo paslaugų kokybę. 

Jeigu esate Europos gyventojas, Jūs turite įvairių teisių, susijusių su Jūsų asmens duomenų 
apsauga: 

• Teisė būti informuotam. 
• Teisė gauti savo informaciją, kurią mes tvarkome. 
• Teisė taisyti netikslią ar neteisingą informaciją apie Jūs. 
• Teisė ištrinti visus duomenis apie Jūs. 
• Teisė apriboti duomenų tvarkymą. 
• Teisė perkelti visus surinktus duomenis apie Jūs kitam valdytojui. 
• Teisė paprieštarauti asmens duomenų tvarkymui. 
• Teisės, susijusios su automatinių duomenų valdymu. 

Jeigu norite daugiau informacijos, susisiekite su mumis pasinaudoję žemiau pateikta kontaktine 
informacija. 

Perspėjame, kad valdome Europos gyventojų asmeninius duomenis, norėdami išpildyti Jūsų 
užsakymus arba kitaip įgyvendinti tikslus, išvardytus dokumento pradžioje. Atkreipkite dėmesį, 
kad Jūsų duomenys gali būti perkelti už Europos ribų (pavyzdžiui, į Kanadą arba JAV). 



Jei norite imtis žemiau nurodytų veiksmų, prašome kreiptis į mūsų kontaktinį asmenį. Prašome 
atkreipti dėmesį, jog šioms teisėms taikomos įstatymų numatytos sąlygos ir išimtys: 

• Pateikti prašymą susipažinti su turima informacija apie Jūs; 
• Pateikti prašymą ištaisyti turimą informaciją apie Jūs; 
• Pateikti prašymą ištrinti turimą informaciją apie Jūs; 
• Pateikti prašymą apriboti prieigą prie turimos informacijos apie Jūs ar jos ištrynimą; 
• Ginčyti Jūsų informacijos rinkimą, naudojimą ir saugojimą mūsų bendrovėje; 
• Pateikti prašymą išeksportuoti Jūsų duomenis arba perkelti juos į kitą bendrovę; 
• Bet kuriuo metu atšaukti duotą sutikimą nedarant poveikio sutikimu grindžiamo 

duomenų tvarkymo iki sutikimo atšaukimo teisėtumui; 
• Pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai. 

Nuorodos į kitas svetaines: 

Mūsų svetainėje gali būti kitų svetainių, kurių mes nevaldome, nuorodos. Pažymime, kad mes 
nesame atsakingi už kitų svetainių ar trečiųjų šalių asmeninių duomenų rinkimo procesus. 
Palikus mūsų svetainę, rekomenduojame perskaityti trečiųjų šalių svetainių privatumo politikas. 

Duomenų apsauga: 

Teikdami savo paslaugas, mes naudojamės ir tam tikrų trečiųjų šalių paslaugomis. Trečiosios 
šalys tai internetinį puslapį prižiūrinčios įmonės, užtikrinančios mūsų teikiamų paslaugų kokybę. 
Todėl, siekiant užtikrinti paslaugų suteikimą ir kokybę, tik būtina informacija apie Jūs, yra 
perduodama. 

Jūsų asmeninių duomenų apsaugai pasitelkiame aukščiausios kokybės serverius, kuriuos gali 
pasiekti tik įgalioti asmenys. Mes reguliariai stebime savo sistemas, norėdami nustatyti, ar nėra 
kokių nors pažeidžiamų vietų ar kibernetinių atakų, kurių metu galėtų nukentėti Jūsų asmeniniai 
duomenys. Nepaisant to, negarantuojame absoliutaus Jūsų asmeninių duomenų saugumo.  

Jūsų informaciją saugome ne ilgiau negu to reikalauja duomenų tvarkymo tikslai ar numato teisės 
aktai. 

Duomenų atskleidimas: 

Įstatymo numatyta tvarka pasiliekame teisę atskleisti Jūsų asmeninius duomenis, jei reikėtų 
apginti savo teises, savo ir aplinkinių saugumą, ištirti nusikaltimą arba atsakyti į vyriausybės 
prašymą atskleisti Jūsų asmeninius duomenis. 

Kontaktinė informacija: 

Jeigu norite gauti daugiau informacijos apie šią privatumo politiką arba apie Jūsų asmeninius 
duomenis, kreipkitės į mus el. paštu info@313cablepark.lt  
 

 

mailto:info@313cablepark.lt

	PRIVATUMO POLITIKA
	Asmeniniai duomenys, kuriuos renkame:
	Kodėl renkame Jūsų duomenis?
	Jūsų teisės:
	Nuorodos į kitas svetaines:
	Duomenų apsauga:
	Duomenų atskleidimas:
	Kontaktinė informacija:

